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COMUNE DI CASALETTO CEREDANO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 5 del 10/04/2025

ENTRATE ANNO: 2025

Anno Variazioni Variazione Variazione

Classificazione competenza Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
" AVANZO DI AMMINISTRAZIONE S o
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE cP 6.010,25 0,00 24.322,63 0,00 30.332,88 0,00 30.332,82
Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati cP 110.000,00 4.000,00 8.000,00 0,00 122.000,00 50.000,00 72.000,00
CSs 1156.372,08 -1.372,08 8.000,00 0,00 122.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 110.000,00 4.000,00 8.000,00 0,00 122.000,00 50.000,00 72.000,00
cs 115.372,08 -1.372,08 8.000,00 0,00 122.000,00
Titolo 2
Trasferimenti correnti
Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche cP 135.250,39 0,00 2.480,00 0,00 137.740,39 0,00 137.740,39
Ccs 149.065,56 -13.815,17 2.490,00 0,00 137.740,39
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 cP 135.250,39 0,00 2.490,00 0,00 137.740,39 0,00 137.740,32
cs 149.065,56 -13.81517 2.4%0,00 0,00 137.740,39
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tip. 200 Contributi agli investimenti CcP 152.000,00 0,00 3.300,00 -152.000,00 3.300,00 0,00 3.300,00
CS 152.000,00 0,00 3.300,00 -152.000,00 3.300,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 cP 152.000,00 0,00 3.300,00 -152.000,00 3.300,00 0,00 3.300,00
cs 152.000,00 0,00 3.300,00 -152.000,00 3.300,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 CP 403.260,64 4.000,00 38.112,63 -152.000,00 293.373,27 50.000,00 243.373,27
SALDO COMPETENZA -113.887,37
cs 416.437,64 -15.187,25 13.790,00 -152.000,00 263.040,39
SALDO CASSA -138.210,00
i Anno Variazioni Variazione Variazione = .
Classificazione competenza Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza

'Mlsslo'ne' 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 - Organi istituzionali

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa: 04/04/2025 Pagina 1 di 10



COMUNE DI CASALETTO CEREDANO

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Titolo 2 Spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Programma 2 - Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 2 Spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi

Titolo 2 Spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Programma 8

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 - Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 3

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 - Istruzione prescolastica

Titolo 2 Spese in conto capitale

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa: 04/04/2025

Anno

competenza

CP
cs
cP
cs

cP
cs
cp
cs

CcP
cs
cP
Cs

cP
Cs
CcP
cs
CP
cs

cP
cs
cpP
cs
CP
cs

cP
Cs

Iniziale

63.000,00
109.709,02
63.000,00
109.709,02

500,00
500,00
500,00
500,00

89.000,00
391.711,51
89.000,00
391.711,51

0,00
0,00
0,00
0,00
152.500,00
501.920,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Variazioni

precedenti

82.000,00
144.575,02
82.000,00
144.575,02

0,00
0,00
0,00
0,00

390.877,48
88.165,97
390.877,48
88.165,97

0,00
0,00
0,00
0,00
472.877,48
232.740,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.200,00
5.200,00
5.200,00
5.200,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3.300,00
3.300,00
3.300,00
3.300,00
8.500,00
8.500,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

4.000,00
4.000,00

Variazione
positiva

Variazione
negativa
-63.000,00
-63.000,00
-63.000,00
-63.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-89.000,00
-89.000,00
-89.000,00
-89.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
-152.000,00
-152.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Definitivo

82.000,00
191.284,04
82.000,00
191.284,04

5.700,00
5.700,00
5.700,00
5.700,00

390.877,48
390.877 48
390.877,48
390.877,48

3.300,00
3.300,00
3.200,00
3.300,00

481.877,48
591.161,52

6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

4,000,00
4.000,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

49.824 98

49.824,98

0,00

0,00

390.877,48

390.877,48

0,00

0,00

440.702,46

0,00

0,00

Rimanenza

32.175,02

32.175,02

5.700,00

5.700,00

0,00

0,00

3.300,00

3.300,00

41.175,02

6.000,00

6.000,00

6.000,00

4.000,00
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COMUNE DI CASALETTO CEREDANO

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 6

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa: 04/04/2025

Anno
competenza

cP

cs

CcP
Cs

cP
cs

CP
Ccs

cpP

cs

cP
cs

CP
cs
cP
cs
cP
cs

CcP
cs
cP
cs
CP
Ccs

cP
Cs

Iniziale

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.000,00
2.121,00
2.000,00
2.121,00
2.000,00
2.121,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.500,00
5.500,00
2.500,00
5.500,00
2.500,00
5.500,00

3.000,00
3.000,00

0,00

Variazioni
precedenti

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-121,00
0,00
-121,00
0,00
121,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2.000,00
0,00
2.000,00
0,00
2.000,00

0,00
220,36

Variazione
positiva
4.000,00
4.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
9.000,00
9.000,00

5.822,63
5.822,63
5.822,63
5.822,63
5.822,63
5.822,63

1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00

2.000,00
2.000,00

negativa

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-1.700,00
-1.700,00
-1.700,00
-1.700,00
-1.700,00
-1.700,00

0,00
0,00

Variazione

Definitivo

4.000,00
4.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
11.000,00
11.000,00

5.822,63
5.822,63
5.822,63
5.822,63
5.822,63
5.822,63

2.300,00
7.300,00
2.300,00
7.300,00
2.300,00
7.300,00

5.000,00
5.220,36

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato Rimanenza
0,00 4.000,00

0,00 2.000,00

0,00 2.000,00
1.110,98 3.889,02
1.110,98 3.889,02
1.110,98 9.889,02
0,00 5.822,63

0,00 5.822,63

0,00 5.822,63

0,00 2.300,00

0,00 2.300,00

0,00 2.300,00

0,00 5.000,00
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COMUNE DI CASALETTO CEREDANO

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Titolo 2 Spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Missione 20
Fondi e accantonamenti
Programma 3 - Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 3

Totale Capitoli Variati su Missione 20

Totale Capitoli Variéﬁ quSClTE ANNb 2025

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa: 04/04/2025

cpP
cs
cP
CcSs
CP
Ccs

CcP
cs
CcP
cs
CcP
cs

s

cs

Variazioni

Iniziale precedenti

0,00 0,00

0,00 0,00

3.000,00 0,00

3.000,00 220,36

3.000,00 0,00

3.000,00 220,36

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

160.000,00 472.877 .48
SALDO COMPETENZA

512.541,53 234.840,35
SALDO CASSA

Variazione

Variazione

positiva negativa

4.500,00 0,00

4.500,00 0,00

6.500,00 0,00

6.500,00 0,00

6.500,00 0,00

6.500,00 0,00

2.490,00 0,00

2.490,00 0,00

2.490,00 0,00
2.490,00 0,00
2.490,00 0,00

2.490,00 0,00

39.812,63 -153.700,00
-113.887,37

39.812,63 -153.700,00
-113.887,37

Definitivo

4.500,00
4.500,00
9.500,00
9.720,36

9.500,00
9.720,36

2.490,00
2.490,00
2.490,00
2.490,00
2.490,00
2.490,00

518.990,11

633.494 51

VARIAZIONE DI BILANCIO
Impegnato Rimanenza
0,00 4.500,00
0,00 9.500,00
0,00 9.500,00
0,00 2.490,00
0,00 2.490,00
0,00 2.490,00
441.813,44 77.176,67
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COMUNE DI CASALETTO CEREDANO

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione

Titolo1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2026

USCITE ANNO: 2026

Classificazione

Missione 20
Fondi e accantonamenti
Programma 3 - Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti

Totale Capitoli Variati su Programma 3

Totale Capitoli Variati su Missione 20

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa: 04/04/2025

Anno
competenza

Anno

Inizlale precedenti positiva negativa

CP 100.000,00 0,00 4.978,00 0,00

cS 0,00 0,00 0,00 0,00

CP 100.000,00 0,00 4.978,00 0,00

cs 0,00 0,00 0,00 0,00

CP 100.000,00 0,00 4.978,00 0,00
SALDO COMPETENZA 4.978,00

Ccs 0,00 0,00 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00

Variazioni Variazione Variazione

Inkziale precedenti positiva negativa

CP 0,00 0,00 4.978,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00

cP 0,00 0,00 4.978,00 0,00

cSs 0,00 0,00 0,00 0,00

cP 0,00 0,00 4.978,00 0,00

cs 0,00 0,00 0,00 0,00

CP 0,00 0,00 4.978,00 0,00
SALDO COMPETENZA 4.978,00

cs 0,00 0,00 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00

Variazioni

Variazione

Variazione

competenza

Definitivo

104.978,00
0,00
104.978,00
0,00

© 104.978,00

Definitivo

4.978,00
0,00

4.978,00
0,00
4.978,00
0,00
4.978,00

0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato Rimanenza
0,00 104.978,00

0,00 104.978,00

0,00 104.978,00
Impegnato Rimanenza
0,00 4.978,00

0,00 4.978,00

0,00 4.978,00

0.00 4.978,00
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COMUNE DI CASALETTO CEREDANO

ENTRATE ANNO: 2027

: Anno
Classificazione competenza
g e s -
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati CcP
Ccs
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
Ccs
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2027 cpP
cs
USCITE ANNO: 2027

; " Anno

Classificazione competenza
Missione20 - i -

Fondi e accantonamenti
Programma 3 - Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti cpP
Ccs
Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
Ccs
Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP
cs
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2027 cP
Ccs

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa: 04/04/2025

Variazioni

Variazione

. Variazione

Iniziale precedenti positiva negativa

100.000,00 0,00 4.978,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 0,00 4.978,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 0,00 4.978,00 0,00
SALDO COMPETENZA 4.978,00

0,00 0,00 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00

S Variazioni Variazione Variazione

inxiaie precedenti positiva negativa

0,00 0,00 4.978,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4.978,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4.978,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4.978,00 0,00
SALDO COMPETENZA 4.978,00

0,00 0,00 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00

Definitivo

104.978,00
0,00

104.978,00
0,00
104.978,00

0,00

Definitivo

4.978,00
0,00

4.978,00
0,00

4.978,00
0,00
4.978,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato Rimanenza
0,00 104.978,00

0,00 104.978,00

0,00 104.978,00
Impegnato Rimanenza
0,00 4.978,00

0,00 4.978,00

0,00 4.978,00

0,00 4.978,00
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