Nº... 8 seduta del . lolol/25 VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 5 del 10/04/2025

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		Married Co. Married Science & Constitution		en periodi (en entre) e e exemple partici monte de primadragas programes " que compet de	more and the second of the sec	AND THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS			
	Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	C	CP	6.010,25	0,00	24.322,63	0,00	30.332,88	0,00	30.332,88
	Titolo 1									
Ent	trate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
Гір. 101	Imposte, tasse e proventi assimilati	(CP	110.000,00	4.000,00	8.000,00	0,00	122.000,00	50.000,00	72.000,00
		(CS	115.372,08	-1.372,08	8.000,00	0,00	122.000,00		. 2
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	C	CP	110.000,00	4.000,00	8.000,00	0,00	122.000,00	50.000,00	72.000.00
		C	cs	115.372,08	-1.372,08	8.000,00	0,00	122.000,00	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
	Titolo 2 Trasferimenti correnti									
Tip. 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	(CP	135.250,39	0,00	2.490,00	0,00	137.740,39	0,00	137.740.39
		(cs	149.065,56	-13.815,17	2.490,00	0,00	137.740,39	0,00	107.740,02
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	C	CP	135.250,39	0,00	2.490,00	0,00	137.740,39	0,00	137.740,39
		C	cs	149.065,56	-13.815,17	2.490,00	0,00	137.740,39	5,00	1011140,00
	Titolo 4 Entrate in conto capitale									
Гір. 200	Contributi agli investimenti	C	CP	152.000,00	0,00	3.300,00	-152.000.00	3.300,00	0.00	3,300,00
	Consideration in a serial of 🕶 application concepts and arrivation	C	cs	152.000,00	0,00	3.300,00	-152.000,00	3.300,00	0,00	0.000,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4	C	CP	152.000,00	0,00	3.300,00	-152.000,00	3.300,00	0,00	3.300.00
		C	cs	152.000,00	0,00	3.300,00	-152.000,00	3.300,00	-,	0.000,00
Totale Capito	oli Variati su ENTRATE ANNO: 2025	C	CP	403.260,64	4.000,00	38.112,63	-152.000,00	293.373,27	50.000,00	243.373,27
				SALDO (COMPETENZA		-113.887,37			
		C	cs	416.437,64	-15.187,25	13.790,00	-152.000,00	263.040,39		
				S	ALDO CASSA		-138.210,00			

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Anno competenza

Iniziale

Variazioni Variazione

Variazione

Variazione

Variazione

precedenti precedenti positiva

Definitivo Impegnato Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 - Organi istituzionali

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa: 04/04/2025

USCITE ANNO: 2025

Classificazione			Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Titolo 2	Spese in conto capitale		CP CS	63.000,00 109.709,02	82.000,00 144.575,02	0,00 0,00	-63.000,00 -63.000,00	82.000,00 191.284,04	49.824,98	32.175,02
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP CS	63.000,00 109.709,02	82.000,00 144.575,02	0,00 0,00	-63.000,00 -63.000,00	82.000,00	49.824,98	32.175,02
	Programma 2 - Segre	eteria generale	-	100.100,02	144.373,02	0,00	-03.000,00	191.284,04		
Titolo 1	Spese correnti		CP CS	500,00 500,00	0,00 0,00	5.200,00 5.200,00	0,00	5.700,00 5.700,00	0,00	5.700,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP CS	500,00 500,00	0,00 0,00	5.200,00 5.200,00	0,00	5.700,00 5.700,00	0,00	5.700,00
F	Programma 5 - Gestione dei ber	ni demaniali e patrimoniali								
itolo 2	Spese in conto capitale		CP CS	89.000,00 391.711,51	390.877,48 88.165,97	0,00 0,00	-89.000,00 -89.000,00	390.877,48 390.877,48	390.877,48	0,00
	8	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP CS	89.000,00 391.711,51	390.877,48 88.165,97	0,00 0,00	-89.000,00 -89.000,00	390.877,48 390.877,48	390.877,48	0,00
	Programma 8 - Statistica e	sistemi informativi								
itolo 2	Spese in conto capitale		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	3.300,00 3.300,00	0,00 0,00	3.300,00 3.300,00	0,00	3.300,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 8	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	3.300,00 3.300,00	0,00 0,00	3.300,00 3.300,00	0,00	3.300,00
		Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP CS	152.500,00 501.920,53	472.877,48 232.740,99	8.500,00 8.500,00	-152.000,00 -152.000,00	481.877,48 591.161,52	440.702,46	41.175,02
	Missione Ordine pubblico e Programma 1 - Polizia loca	e sicurezza								
itolo 1	Spese correnti		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	6.000,00 6.000,00	0,00 0,00	6.000,00 6.000,00	0,00	6.000,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	6.000,00 6.000,00	0,00 0,00	6.000,00 6.000,00	0,00	6.000,00
		Totale Capitoli Variati su Missione 3	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	6.000,00 6.000,00	0,00 0,00	6.000,00 6.000,00	0,00	6.000,00
	Missione Istruzione e diritto Programma 1 - Istruzion	allo studio					1100	,		
itolo 2	Spese in conto capitale		CP CS	0,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00

Utente: Barbieri Enrica Maria, Data di stampa: 04/04/2025

Classificaz	zione	Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Totale Capitoli Variati su Programma		CP CS	0,00	0,00	4.000,00 4.000,00	0,00 0,00	4.000,00	0,00	4.000,0
	Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria			2004	900					
Titolo 1	Spese correnti		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,0
	Totale Capitoli Variati su Programma		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	2.000,00 2.000,00	0,00	2.000,0
	Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione									
Titolo 1	Spese correnti		CP CS	2.000,00 2.121,00	0,00 -121,00	3.000,00 3.000,00	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00	1.110,98	3.889,0
	Totale Capitoli Variati su Programma	C	CP CS	2.000,00 2.121,00	0,00 -121,00	3.000,00 3.000,00	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00	1.110,98	3.889,02
	Totale Capitoli Variati su Missione		CP CS	2.000,00 2.121,00	0,00 -121,00	9.000,00 9.000,00	0,00 0,00	11.000,00 11.000,00	1.110,98	9.889,0
	Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 - Sport e tempo libero									
Titolo 2	Spese in conto capitale		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	5.822,63 5.822,63	0,00	5.822,63 5.822,63	0,00	5.822,63
	Totale Capitoli Variati su Programma	177	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	5.822,63 5.822,63	0,00 0,00	5.822,63 5.822,63	0,00	5.822,63
	Totale Capitoli Variati su Missione		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	5.822,63 5.822,63	0,00	5.822,63 5.822,63	0,00 1.110,98 1.110,98 1.110,98	5.822,63
	Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali									
Γitolo 1	Spese correnti		P S	2.500,00 5.500,00	0,00 2.000,00	1.500,00 1.500,00	-1.700,00 -1.700,00	2.300,00 7.300,00	0,00	2.300,00
	Totale Capitoli Variati su Programma		P S	2.500,00 5.500,00	0,00 2.000,00	1.500,00 1.500,00	-1.700,00 -1.700,00	2.300,00 7.300,00	0,00	2.300,00
	Totale Capitoli Variati su Missione		P S	2.500,00 5.500,00	0,00 2.000,00	1.500,00 1.500,00	-1.700,00 -1.700,00	2.300,00 7.300,00	0,00	2.300,00
	Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido									
Titolo 1	Spese correnti		P S	3.000,00 3.000,00	0,00 220,36	2.000,00 2.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
Jtente: Ba	arbieri Enrica Maria, Data di stampa: 04/04/2025	Ŭ	-	0.000,00	220,00	2.000,00	0,00	5.220,36	Pagin	a 3 di 10

Classificazione			Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Titolo 2	Spese in conto capitale		СР	0,00	0,00	4.500,00	0,00	4.500,00	0,00	4.500,00
			CS	0,00	0,00	4.500,00	0,00	4.500,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	3.000,00	0,00	6.500,00	0,00	9.500,00	0,00	9.500,00
			CS	3.000,00	220,36	6.500,00	0,00	9.720,36		
		Totale Capitoli Variati su Missione 12	CP	3.000,00	0,00	6.500,00	0,00	9.500,00	0,00	9.500,00
			CS	3.000,00	220,36	6.500,00	0,00	9.720,36		
	Missione Fondi e accan Programma 3 -	tonamenti								
Titolo 1	Spese correnti		CP	0,00	0,00	2.490,00	0,00	2.490,00	0,00	2.490,00
			CS	0,00	0,00	2.490,00	0,00	2.490,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 3	CP	0,00	0,00	2.490,00	0,00	2.490,00	0,00	2.490,00
			CS	0,00	0,00	2.490,00	0,00	2.490,00	-,	
		Totale Capitoli Variati su Missione 20	CP	0,00	0,00	2.490,00	0,00	2.490,00	0,00	2.490,00
	TO THE BOOK OF THE SECTION CONTRACTS LAND, STORT FIRST ABOUT 157 CONTRACTS AS ATTRIBUTE AND		CS	0,00	0,00	2.490,00	0,00	2.490,00	-,	
Totale Capitoli \	Variati su USCITE AN	INO: 2025	СР	160.000,00	472.877,48	39.812,63	-153.700,00	518.990,11	441.813,44	77.176,67
				SALDO C	OMPETENZA		-113.887,37			
			cs	512.541,53	234.840,35	39.812,63	-153.700,00	633.494,51		
				S	ALDO CASSA		-113.887,37			

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione	е	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
E	Titolo 1 intrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		i Para Para ya ya ya ya ya kata kat	mangatahkan mengenang arawa ang atau mengenang Pangatahkan ang ang Ang Pangatahan a	According to the specific of the specific specif	a the contact of the			
Tip. 101	Imposte, tasse e proventi assimilati	CP CS	100.000,00 0,00	0,00 0,00	4.978,00 0,00	0,00 0,00	104.978,00 0,00	0,00	104.978,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP CS	100.000,00 0,00	0,00 0,00	4.978,00 0,00	0,00 0,00	104.978,00 0,00	00 00 00 00	104.978,00
Totale Capi	itoli Variati su ENTRATE ANNO: 2026	te, tasse e proventi assimilati CP CS Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP CS	100.000,00	0,00	4.978,00	0,00	104.978,00	0,00	104.978,00
			SALDO	COMPETENZA	4.978,00				
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				SALDO CASSA	0,00				

Classificazione		comp	Anno petenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 3 - Altri fondi				anti Santing (Albanimadini Rijani Santing Santing Santing Santing					
Titolo 1	Spese correnti		CP CS	0,00 0,00	0,00	4.978,00 0,00	0,00	4.978,00 0,00	0,00	4.978,00
	Totale Capitoli Variat	i su Programma 3	CP CS	0,00	0,00 0,00	4.978,00 0,00	0,00 0,00	4.978,00 0,00	0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00	4.978,00
	Totale Capitoli Vari	iati su Missione 20	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	4.978,00 0,00	0,00 0,00	4.978,00 0,00		4.978,00
Totale Capit	Fondi e accantonamenti Programma 3 - Altri fondi		СР	0,00 SALDO CO	0,00	4.978,00 4.978,00	0,00	4.978,00	0,00	4.978,00
			cs	0,00 SA	0,00	0,00	0,00	0,00		

ENTRATE ANNO: 2027

Classificazione	9	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
E	Titolo 1 ntrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa			The control of the co	artina teritoria (1986 - en escolor la decensia e en escolor ante (1886 - 1886) de	namen menandrinama hariper ne ng Namanda ngan Najara aki	CAN MATERIAL SPECIAL S		
Tip. 101	Imposte, tasse e proventi assimilati	CP	100.000,00	0,00	4.978,00	0,00	104.978,00	0,00	104.978.00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	***************************************	
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	100.000,00	0,00	4.978,00	0,00	104.978,00	0,00	104.978,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Capi	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Imposte, tasse e proventi assimilati	CP	100.000,00	0,00	4.978,00	0,00	104.978,00	0,00	104.978,00
			SALDO 0	OMPETENZA	4.978,00				
		cs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			s	ALDO CASSA	0,00				

Classificazione	•	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 3 - Altri fondi						Control of the state of the sta		
Titolo 1	Spese correnti	CP	0,00	0,00	4.978,00	0,00	4.978,00	0,00	4.978.00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-,	
	Totale Capitoli Variati su Programma 3	CP	0,00	0,00	4.978,00	0,00	4.978,00	0,00	4.978.00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		,0,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 20	CP	0,00	0,00	4.978,00	0,00	4.978,00	0,00	4.978,00
The street was never being berinds assessed		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-,	
Totale Capi	toli Variati su USCITE ANNO: 2027	CP	0,00	0,00	4.978,00	0,00	4.978,00	0,00	4.978,00
			SALDO C	OMPETENZA	4.978,00				
	*	cs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			S	ALDO CASSA	0,00				